АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2025 г. № 214

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 05.07.2021 г. № 486 «О

комиссии по соблюдению к служебному поведению муниципальных

служащих Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, замещающих  должности муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

урегулированию конфликта интересов»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

05.07.2021 г. № 486 «О комиссии по соблюдению к служебному поведению

муниципальных служащих Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, замещающих  должности муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Мельников

Александр Стефанович -

первый заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

в пункте 3 слово «ведущий» заменить словом «главный»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.Ф. Тыщенко